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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81912030O

2. Data e Regjistrimit 12/07/2018
3. Emri i Subjektit Jamby24
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Themistokli Gerrnenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Ap. 30 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti kryesor i kompanisë është menaxhimi i sallave të 

lojërave të fatit duke përfshirë lojëra elektronike, lojëra në 
video, llotari në përgjithësi, baste sportive, lojëra online, 
lojëra  dixhitale, lojëra casti, aktivitete inovative për zbavitje 
me përdorimin e sistemeve multimediale, video lojërave, 
pajisjeve automatike, gjysmë-automatike dhe elektronike dhe 
pajisjeve videoterminale (terminal Video llotarie, 
videolotari). Kompania gjithashtu mund të merret me 
menaxhimin dhe zhvillimin e nje aktiviteti të integruar dhe 
koordinuar në fushën e restoranteve në përgjithësi si dhe në 
veçanti kompania mund të menaxhojë piceri, taverna, 
restorante, kafene, bare, birrari, pube, lokale gastronomie 
dhe restorantie në përgjithësi, me furnizimin e ushqimeve 
dhe pijeve. Kompania gjithashtu mund të organizojë shfaqje 
argëtuese, muzikë, vallëzim, aktivitete, festa private. 
Kompania gjithashtu mund të mundesoje shërbim katering 
dhe furnizim me pije freskuese në evente të tjera për këtë 
qëllim, si dhe një shërbim të shpërndarjes në shtëpi të picave, 
lloje te ndryshme ushqimesh, të nxehta dhe të ftohta si dhe 
pijeve në përgjithësi. Kompania mund të kryejë vetë dhe/ose 
për llogari të të tretëve ristrukturim e ndërtesave urbane, 



2

tregtare, industriale per individë, kompani ose administrata 
publike dhe të kujdeset për mirëmbajtjen e zakonshme dhe të 
vecante të këtyre ndërtesave. Kompania, si instrument per te 
arritur objektin kryesor, mund të merret me të gjitha 
transaksionet e pasurive të paluajtshme, të vlerave financiare 
dhe bankare, edhe publikisht, si dhe transaksioneve të 
lidhura me to (me përjashtim të depozitave të kursimit), të 
marrë përsipër pjesëmarrje, në çdo formë, në kompani dhe 
shoqëri të tjera, që kanë objekt analog, të ngjashëm ose të 
lidhur me të sajin dhe me kusht që të kenë aktivite të 
ngjashme ose plotësuese me këtë objekt. Kompania, si 
instrument per te arritur objektin kryesor, mundet të marrë 
përsipër bono hipoteke mbi pronat e shoqërisë, si dhe të japë 
ose të marrë siguri dhe garanci për çdo shumë, por jo ndaj 
publikut ose palëve të treta. 
Luciano Catalano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2018                Deri: 10/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucianoCatalano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RubenFaiola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Jamby24
Telefon: 0675111681  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39448114-B170-4CD1-AAE7-2EB5799A1096
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-857315-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4518D89B-25F8-4D95-B2F5-8C67B41ECF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770D7EF8-A0E8-4142-BEC2-E25C7D6DB2F9

